Conselho Municipal do Emprego e Rela¢oes do Trabalho
Mandato até 06/2016 - Decreto n2 377/2013

ENTIDADES DO PODER PUBLICO

Nome Entidade Fone Email Situacao
Jovelina Chaves Sec. Des. Econ. E Tec. 3520-2114 desenvolvimentoeconomicoetecnologico@franciscobeltq Titular
Eduardo Savarro Sec. Administracao 3520-2126 eduardo@franciscobeltrao.com.br Titular
Anildo Krug Assist. Socail 3520-2180 assistenciasocial@franciscobeltrao.com.br Suplente
Sandra Cristina C Guedes |[Desenvo. Rural 3520-2180 sandracristina-@hotmail.com Titular
Edio Vescovi Esportes 8805-8440 9104-8170 ediovescovi@hotmail.com Suplente
Aldair de Souza Cambui Sec. Educacao 3520-2146 aldaircambui@hotmail.com Suplente
Esmeralda Gusmao Sec Meio Ambiente 3520-2153 esmeraldagusmao@hotmail.com Titular
Vilson Antonio Wesner Sec. Administracao 3520-2117 Suplente
Eliziane B Farias Agéncia do Trabalhador 3905-1950 agfranciscobeltrao@sets.pr.gov.br Suplente
Izolete Gemelli Agéncia do Trabalhador 3905-1950 agfranciscobeltrao@sets.pr.gov.br Titular
Geraldo Berton Sec. De Finangas 3520-2174 fiscalizacao@franciscobeltrao.com.br Titular
Luiz Jodo Geremias Sec. De Finangas 3520-2165 avenida@wIn.com.br Suplente
ENTIDADES SINDICAIS TRABALHADORES
Alaides S Camargo Sind. Trab. Na Saude. 3524-1483 sintrasaude@wopm.com.br, Titular
Olira de Fatima Dias Sind. Trab. Na Sadde. 3524-1483 sintasaude@wopm.com.br, Suplente
Valdir Gongalvez Sind. Siemaco 3055-2433/9976-7413 |administracao@siemacofb.com.br, Titular
Osmar Kriger Sind. Trab. Constr. Civil 3523-5150/9104-2185[sintraconfranciscobeltrao@idest.com.br Suplente
Juceli Pacifico Sind. Empreg. No Comércio 3524-1819 jucelipacifico@hotmail.com Titular
Eloir Aparecida de Oliveira |Sind. Emp. Ind. de Confec¢do 3523-3516 eloir_oliveira@hotmail.com Suplente
Josiel Tadeu Telles Sind. Trab. Transportes FB 3055-1142 josiel@fetropar.org.br Titular
Jodo de Deus Caxambu Sind. Trab. Transportes FB 3055-1142 sitrofab@gmail.com Suplente
Izidoro R. Ribeiro Sind. Trab. Rurais Autonomos  |3523-4883 franciscobeltrao@fetrafsul.org.br Titular
Cristieli P. Stembach Sind. Trab. Rurais Autonomos  |3523-4883 c_parizotto@hotmail.com Suplente
Jodo Machado Sind. Trab. Ind. Da Madeira 3055-6270 sintramadmoveis@bol.com.br Titular
Ivaldo Toffolo Sind. Trab. Ind. Da Madeira 3055-6270 sintramadmoveis@bol.com.br Suplente

ENTIDADES PATRONAIS - EMPRESARIOS




Marcos Guerra Assoc. Comercial 3905-1450/9906-5035 [aluminioslummi@gmail.com Titular
Laudi C Adanski Assoc. Comercial 3905-1450/9975-0445 |adanski@najadigital.com.br Suplente
Roberto F S Pecoits FIEP - FBL 3211-2200 diretoria@gaa.com.br, operacoes@gaa.com.br Titulat
Silvana Urio Chikoski FIEP-FBL 3520-2050 silvanaurio@gmail.com Suplente
Jairo Niehues Sind. Ind. Vestuario - FB 3055-1275 dalny@dalny.com.br Titular
Guy Mauro M Berhorst Ampebel 9972-1506/3524-9351 [gmbvideo@gmbvideo.com.br Suplente
Gilmar Passaia Sind. Com. Varejista - FB 8822-1199 gilmar.passaia@hotmail.com Titular
Ademar Pastre APL do Aluminio 3527-2542 aluminioslummi@gmail.com Suplente
Valdecir Priester Agrobel 9975-6007 valdecipriester@detran.pr.gov.br Titular
Almir Nunes da Silva Agrobel 9106-8494 metalsulfb@hotmail.com Suplente
Rejane C. Bravo CDL-Camara de Dir. Logistas 3524-1213 rejane_chiapetti@hotmail.com Titular
Syrlei M. Zapelini CDL-Camara de Dir. Logistas 3524-1213/9978-2301 [sylarambo@hotmail.com Suplente

Itacir Camilo Rovaris

|Banco do Empreendedor

3524-4237

|irovaris@bo|.com.br

Secretari Executivo

ACEFB Joarez - 9975-1566




